[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От20.03.2017                                                           № 23
ст-ца Новопашковская

Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  администрацией  Новопашковского сельского поселения Крыловского района,    предоставляемых в муниципальном бюджетном  учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных  и муниципальных услуг муниципального образования Крыловский район»

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  Новопашковского сельского поселения Крыловского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Новопашковского сельского поселения Крыловского района, предоставляемых в   муниципальном бюджетном  учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг муниципального образования Крыловский район»
согласно приложению.
          2. Постановление от 03.02.2016  № 11 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых  администрацией  Новопашковского сельского поселения Крыловского района,    предоставляемых в муниципальном бюджетном  учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных  и муниципальных услуг муниципального образования Крыловский район»считать утратившим силу.
           3. Отделу  по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района (Шаповалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в сети Интернет.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со  дня   его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01. 01. 2017 года.

 Глава Новопашковского сельского поселения
 Крыловского      района                                                                       И.В. Корсун

                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
                                                               постановлением администрации
Новопашковского сельского                                                                                             поселения
от _________№ _____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых администрацией Новопашковского сельского поселения, Крыловского  района, предоставляемых в муниципальном бюджетном  учреждении «Многофункциональный центр предоставления  государственных и муниципальных услуг муниципального образования Крыловский район»

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	11
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества

	22
	Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов

	33
	Выдача специального  разрешения  на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного  транспортного средства

	44
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся  индивидуальным предпринимателем.

	55
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования

	66
	Предоставление выписки из похозяйственной книги

	77
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования

	88
	Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования.

	99
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов

Специалист 1 категории
отдела по общим вопросам                                                         С.Ф. Шаповалова

image1.gif